170.
1577. Dez. 12. König Stephanus nimmt die Stadt Danzig in 

Gnaden auf.
Original auf Pergament mit anhängendem Siegel grün-rot-weiß-brauner Seidenschnur 

im Danziger Stadtarchiv U 5 C, 19.
Stephanus, dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lituaniae necnon ter­

rarum Cracoviae, Sandomiriae, Syradie, Lancitiae, Cujaviae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Culmensis, Elbingensis, Pomeraniae, Kiioviae, Pod- 
Iachiae, Livoniae etc. dominus et Transylvaniae princeps, significamus prae­
sentibus litteris nostris, quia nos ad intercessionem illustrissimorum electorum 
ac principum sacri Romani imperii, videlicet illustrissimi principis domini 
Augusti, ducis Saxoniac, sacri Romani imperii archimarsalci et electoris, Iand- 
gravii Thuringiae, marchionis Misniae et burgravii Magdeburgensis, per 
magnificos et generosos Abrahamum Bock in Polach et Kliphausen et 
Andream Pauli, jureconsultum; item illustrissimi principis domini Joannis 
Georgii, marchionis Brandeburgensis, SacriRomani imperii archicamerarii et 
electoris, in Prussia, Stetinensium, Pomeranorum, Cassubarum Vanda- 
Iorumque, necnon in Silesia Crosnae ducis, burgravii Nurinbergensis et
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principis Rugiae, per magnificos et generosos Abrahamum a Grunenbergh, 
commendatorem in Lagou et proprincipem ducatus Crosnae ac Christo- 
pherum Meienburgk; item illustrissimi et reverendissimi principis domini 
Joachimi Friderici, primatus et archiepiscopatus Magdeburgensis postulati 
administratoris, marchionis Brandeburgensis ac in Prussia, Stetinensium, 
Pomeranorum, Cassuborum necnon Sylesiorum Crosnae ducis, burgravii 
Norinbergensis et principis Rugiae, per magnificum Othonem a Ramin in 
Cracow; item illustris principis domini Georgii Fridericii, marchionis Brande- 
burgensis ac in Prussia Stetinensis, Pomeraniae, Cassuborum ac Sclavorum, 
necnon in Silesia Carnoviae etc. ducis, burgravii Norinbergensis ac Rugiae 
principis, per magnificos et generosos Vilhelmum, baronem ab Heideck, 
Joannem Paulum a Shaunburg de Schma, praefectum curiensem, Georgium 
a Wanbach in Ultfeldt, Casparum Prantnerum, juris Utriusque doctorem; 
item illustris principis domini Ludovici, ducis Virtenbergensis et Teckensis, 
comitis Montisbeliardi, per magnificum Albertum, comitem in Lewenstein, 
dominum in Scharpfeneck; item illustrium principum dominorum Guilielmi, 
Ludovici, Philippi et Georgii, fratrum, Iandgraviorum Hassiae, comitum in 
Cazenellnbogen, Dietz, Ziegenhein et Nidda, per magnificos et generosos 
Burchardum a Calenbergk, Nicolaum Theophilum, juris Utriusque doctorem; 
item illustrium principum dominorum Joannis Friderici et Ernesti Ludovici, 
fratrum, ducum Stetinensium, Pomeranorum, Cassuborum, Vandalorumque, 
principum